

---

## Verificat, incarcat stingatoare tip P6, P2, P1

I.D.: 44266518

---

Data publicarii	16.10.19	Coduri CPV	24951230-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 535,33 RON - 535,33 RON

---

Descriere: Verificare integritate si cantarire stingator , cernere pulbere, etichetare cu noua valabilitate; - stingatoare tip P6 13 buc x 25,21 lei/ buc = 327,73 lei; -- stingatoare tip P2 3 buc x 18,49 lei/buc = 55,47 lei; - stingatoare tip P1 1 buc x 15,13 lei/buc = 185.13lei; materiale utilizate; - azot 18 l x 5,30 lei/l = 95,40 lei; - pulbere ABC HJ Universal 8 kg x 5,20 lei/kg = 41,60 lei. TOTAL 535,33 LEI

---